
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, ОКТОМВРИ 2009: 26.10. – 31.10.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ 
 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
26.10.2009 

ВТОРНИК 
27.10.2009 

СРЕДА 
28.10.2009 

ЧЕТВРТОК 
29.10.2009 

ПЕТОК 
30.10.2009 

10.00  
Англиски јазик за 
информатичари/Англиски 
јазик 1/Англиски јазик 2 

Основи на 
економија/Архите-
ктура на 
комп.системи 

Деловно планирање 
Математика 2/ 
Компјутерско и 
информациско 
право 

 

12.00      
Алгоритми и структури 
на 
податоци(предавална) 

14.00 
Оптимизациони методи 
во производство 
(предавална 3) 

Менаџерска 
економија    

Информ.системи во 
К.Р./ 
Алгоритми и структури 
на 
податоци(лабораторија)
/Компјутерски мрежи 2  

15.00    
Оперативни 
системи/ Бази на 
податоци 

 

16.00   

Изработка на Web 
страни/ XML фамилија 
на 
технологии/Програми-
рање 2 (лаб.) 

  

 САБОТА - 31.10.2009, 12.00 Компјутерски мрежи    

 
 


